Российская Федерация
           МУНИЦИПАЛЬНОЕ    ОБРАЗОВАНИЕ   ПОСЁЛОК ИВАНИЩИ

            (СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
22.10.2014                                                                                      №  36

 Об утверждении краткосрочного плана реализации программы капитального ремонта на территории муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  на 2015 год
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», в целях планирования организации капитального ремонта многоквартирных домов постановляю:
1. Утвердить краткосрочный план реализации программы

капитального ремонта на территории муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
на 2015 год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Иванищи.

Глава муниципального
образования                                                            И.В.Демьянова

          Приложение

    к постановлению главы

    МО п.Иванищи

    от  22.10.2014  № 36
КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации региональной программы капитального ремонта

на территории МО п.Иванищи (сельское поселение)
Гусь-Хрустального района на период 2015 года.

	№

п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь помеще-

ний МКД

(кв.м)
	Плано-

вый год проведе-

ния капремон
та
	Вид работ (услуг) по капремонту
	Сведения

о дате

проведе-

ния

последне-

го капремонта

	Источ-

ник финан-

сирова-

ния капре-

монта
	Плани-руемый объем работ (кв.м.)
	Стоимость услуг или работ по капремон-

ту (руб.)

	1.
	Посёлок Иванищи, улица Южная, д.7а
	926,6
	2015
	Капиталь-

ный  ремонт крыши
	Не прово-

дился
	Фонд капи-

таль-

ного  ремон-

та
МКД ВО
	749
	2166722,18